Index Rubricarum

- 14 Distinctio Religiosorum ad Germanum Patriarcham Constantiopolitanum pro ejus conversione. 106
- Gregorius Decimus. Tom. I.* p. 176
- 1 Concilii Lugdunensis secundi indicione. 176
- 2 Michaëlis Paleologi. Grecorum Imperatoris, ad obedientiam Papæ redicione. 177
- 3 Christianis ad ritum Judæorum transiuntibus, & Judæis convertitis rejudicantibus. 179
- Gregorius Undecimus. Tom. I.* p. 183
- 1 Ecclesiæ Lateranensis Primitu super alias totius Orbis Ecclesiæ. 283
- 2 Saracenis ad fidem convertitis, ad eorum Sectam redeiuntibus, & Christianis ad eam transiuntibus. 284
- 3 Ordinis Fratrum B. Marie Redemptoris Captivorum exemptione. ibid.
- 4 Cardinalis Protectoris Ordinis Fratrum Conventualium sancti Francisci auctoritate. ibid.
- 5 Officialium Status Ecclesiastici, quæciam cogentium ad delationem frumenti, lignorum, &c. poenis. 285
- 6 Religiosorum quamvis Sedis Apostolice Capellanorum subjectione eorum Superiorum obedientia. 286
- 7 Prelatorum Ordinis S. Dominici auctoritate, ejusque privilegii. ibid.
- 8 Illegitimis non admittendis ad Canonicatus, &c. Ecclesiastum Patriarchalium Urbis. 289
- 9 Officij Ambrosiani recitatione permitta Fratribus S. Ambroxi in Ecclesia sancti Ambrosii ad Nenus Mediolanensis. ibidem.
- 10 Monachorum Cœlestinorum exemptionibus. 290
- Gregorius Duodecimus. Tom. I.* p. 303
- 1 Canonorum Regularium institutione in Ecclesia S. Georgii in Alga Venetiarum. 303
- 2 Canonorum Regularium Ordinis sancti Salvatoris institutione. 306
- 3 Regule Fratrum Eremitarum sancti Hieronymi de Fesulis approbatione. 307
- Gregorius Decimus Tertius. Tom. II.* p. 361
- 1 Religiosorum Societatis Jezu facultate Conservatores in causa Societatis eligendi, eorumque jurisdictione. 361
- 2 Agnus Dei benedictus à Papa, non pingendis, nec vendendis. 363
- 3 Constitutionis Pii V. de non infundandis locis S. R. E. confirmatione. ibid.
- 4 Famigeratoribus, & famosos libellos scribentibus. ibid.
- 5 Fratrum & Monialium sancti Augustini facultate alienandi bona. 364
- 6 Militia sancti Mauritii Martyris institutione. 365
- 7 Militia sancti Mauritii unione cum Militia sancti Lazari Hierosolymitani. 366
- 8 Eleemosynas praestandi Monialibus clausuram servantibus. 368
- 9 Constitutionum Pii V. pro Ordinibus Mendicantium editum moderatione. 370
- 10 Processionibus solemnis infra Octavam Sanctissimi Corporis Christi. 371
- 11 Festivitas Rosarii B. Marie Virginis institutione. 372
- 12 Constitutionis Pii V. contra acclamantes Franchisias in Urbe confirmatione. 373
- 13